
Respitní akce 2024

1. Letní tematický pobyt v Úvalně (kapacita 15 dětí)

Termín: neděle 14. 7. - pátek 19. 7. 2024
Co nás čeká:  Spousta aktivit  a her, návštěva LASER arény, legrace. Něco se naučíme i dozvíme.
Můžeme spolu tvořit. Společně půjdeme na výlety, na koupaliště, budeme sportovat i lenošit. 
Celková cena za celý pobyt: 1 000,-Kč  (v ceně zahrnuta strava a vstupy)
Doprava  :   individuální
Způsob úhrady:
1. Hotově: klíčovému pracovníkovi nebo doprovodnému pracovníkovi
2. Bezhotovostně: na číslo účtu Do náruče, z. s.,  Fio banka: 2000959843/2010
    variabilní symbol Vám bude sdělen klíčovým nebo doprovodným pracovníkem, 
    do zprávy pro příjemce napište jméno dítěte

2. Letní tematický pobyt v Úvalně (kapacita 10 - 11 dětí) 

Termín: neděle 21. 7. -  pátek 26. 7. 2024
Co se bude dít:  každé dítě bude mít přiděleného velkého kamaráda, asistentku, která s ním bude po
celou dobu pobytu – hrát si, povídat si, účastnit se aktivit, podporovat ho, rozvíjet ho, starat se o něj.
Společně  půjdeme  na  výlety,  na  koupaliště,  budeme sportovat  i  lenošit,  tvořit  i  se  dozvídat  něco
nového, rozvíjet se podle individuálních potřeb a zájmů dětí.  
Celková cena za celý pobyt: 800,-Kč (v ceně zahrnuta strava a vstupy)
Doprava: individuální
Způsob úhrady:
1. Hotově: klíčovému pracovníkovi nebo doprovodnému pracovníkovi
2. Bezhotovostně: na číslo účtu Do náruče, z. s., Fio banka: 2000959843/2010, 
    variabilní symbol Vám bude sdělen klíčovým nebo doprovodným pracovníkem,
    do zprávy pro příjemce napište jméno dítěte

3. Filmový pobyt v     Úvalně   (kapacita 15 dětí)

Termín: neděle 28. 7. - sobota 3. 8. 2024
Co se bude dít: děti se rozdělí do filmařských týmů, které vymyslí námět, scénář, rekvizity a poté pod
vedením zkušenějších natočí film, který sestříhají a na konci pobytu promítnou ostatním. 
Celková cena za celý pobyt: 1 100,-Kč (v ceně je zahrnuta strava a vstupy)
Doprava: individuální
Způsob úhrady:
1. Hotově: klíčovému pracovníkovi nebo doprovodnému pracovníkovi
2. Bezhotovostně: na číslo účtu Do náruče, z. s.,  Fio banka: 2000959843/2010, 
    variabilní symbol Vám bude sdělen klíčovým nebo doprovodným pracovníkem,
    do zprávy pro příjemce napište jméno dítěte.



D  ětský svět   Hippo Opava pro d  ěti od 2 – 6 let  
Místo: Hippo, Hlučínská 71, Opava - Kateřinky
Termín: 10. 4. 2024 v čase od 9,00 – 13,00 hod. 
Vstup: zdarma
Doprava: vlastní 
Občerstvení: možné zakoupit na místě na vlastní náklady.

V  ýlet do Laser game ar  éna   Ostrava   (kapacita 20 dětí, 12 – 18 let)
Termín: 1. 5. 2024
Vstup: zdarma (cena nezahrnuje svačinu a oběd)
Doprava: zdarma - vlakem v doprovodu pracovníků organizace.

V  ýlet na Hrad Sovinec   (kapacita 20 dětí, 6 – 18 let)
Termín: 8. 5. 2024 
Program: „Kmotra smrt“ – Vojenská historie – bojová umění středověku a prohlídka hradu
Cena: 70,- Kč na vstup (cena nezahrnuje svačinu a oběd)
Doprava: zdarma - MHD (autobusem) v doprovodu pracovníků organizace.

Lízátko – kávárna s hernou pro děti od 2 – 6 let
Místo: Lízátko, Lepařova 4, Opava - město
Termín:  22.10. 2024 v čase od  9,00 – 13,00 hod
Vstup: zdarma
Doprava: vlastní 
Občerstvení: možné zakoupit na místě na vlastní náklady.

Turistick  é soboty:  
V průběhu roku se můžete přidat na sobotní výlety do přírody a poznávat krásy naší české  krajiny.
Akce  je  určena  pro  samostatné  děti, které  jsou  zvyklé  chodit  delší  trasy  a  pro  děti,  které  chtějí
zapracovat na zlepšení své fyzické kondice a budovat pozitivní vztah k přírodě. 
Délka trasy: bude cca 10 - 15 km. 
Trasa: bude mírně až středně náročná - nejčastěji se budeme procházet po horách.
Doprava: zdarma - zajištěna hromadnou dopravou.
Bližší informace obdržíte vždy cca 14 dní před uskutečněním akce. 



V rámci respitní péče máte právo využít 14 kalendářních dnů v roce. Pro čerpání respitní péče můžete
využít akce pořádané naší organizací nebo můžete využít pořádané akce jinými subjekty. Obě formy se
mohou  využívat  souběžně,  ale  pouze  14  dní  v  kalendářním  roce.  Nevyčerpaná  respitní  péče  se
nepřevádí do následujícího roku.

Čerpání respitní péče dle nabídky naši organizace:

 Kapacita akcí je omezená.

 Přihlásit dítě můžete u klíčové pracovnice nebo doprovodné pracovnice.

 Přihlášky a bližší informace Vám budou dodány dostatečně v předstihu.

 Podepsáním přihlášky se zavazujete, že se dítě akce zúčastní a je nutné uhradit poplatek za
danou  akci.  Pokud  nebude  poplatek  v  daném  termínu  uhrazen,  podepsaná  přihláška  již
závazná nebude a místo bude poskytnuto dalšímu zájemci.

 V případě, že se dítě z vážných důvodů akce nezúčastní, je nutné doložit  3 dny před začátkem
akce  lékařské  potvrzení  nebo  jiný  oficiální  doklad.  Zaplacený  poplatek  za  akci  Vám  bude
vrácen.  Poplatek za akci může být ponížený o náklady, které naše organizace musela předem
plánované  akce  uhradit  a  náklady  nemohou  být  již  stornovány.  V  případě,  že  nedoložíte
potřebný doklad, Vámi zaplacený poplatek je nevratný.

Čerpání respitní péče v rámci akcí pořádaných jinými subjekty:

 Při využití respitních akcí u jiných subjektů ( např. letní tábor, příměstský tábor, škola v přírodě,
lyžařský výcvik pořádaný školou, sportovní pobyt Vám naše organizace na danou akci poskytne
finanční příspěvek maximálně 300,- Kč/1 den (v ceně není zahrnuto stravné a vstupy, je nutná
finanční spoluúčast osoby pečující).

 Pro čerpání finančního příspěvku je nutné podat písemnou žádost a doložit potřebné podklady.


